



Ezt a nyilatkozatot a forgalomba hozó vállalat kizárólagos felelőssége mellett adjuk ki : DELTA PLUS GROUP

A gyártó nyilatkozata	DELTA PLUS GROUP	
Kód – Terméknév	VE530V2 - VE530V2 - 321C-70.30	
A termék megnevezése	Púdermentes, bélés nélküli vízálló kesztyű - Kétrétegű latex/neoprén - Hossz : 300 mm	
Azonosítás / Nyomon követhetőség	Minden egyéni védőeszköz egy tétel számot tartalmaz. Bővebb információért csak adja meg nekünk. A szervezeti egységünk a tételszám alapján lehetővé teszi számunkra, hogy biztosítsuk a egyéni védőeszköz nyomonkövethetőségét.	

Az e nyilatkozat tárgyát képező termék megfelel az 1935/2004/EK keretrendelet, a 2023/2006/EK rendelet és a 2023/2006/EK rendelet, valamint az alábbiakban felsorolt egyéb alkalmazandó európai és nemzeti jogszabályok vonatkozó követelményeinek (korlátozások és előírások):

- A 2020. augusztus 5-i francia rendelet (gumi anyagok)

A termék a következő élelmiszerekkel érintkezve használható:

Élelmiszer típusa	Szimulánsok	Vizsgálati feltételek	Felületi vizsgálat
Hidrofil élelmiszerek	A szimuláns: 10% etanol	2 óra 40°C-on	6 dm ² /kg
Zsíros ételek	D2 szimuláns: Növényi olaj = Izo-oktán + Etanol 95 (D1 szimuláns)	2 óra 40°C-on	6 dm ² /kg

A tárolási feltételek és a tárolás időtartama a termékhez mellékelt használati utasításban található.

Ez a megfelelőségi nyilatkozat a következő elemeken alapul:

- általános migrációs elemzés
- a korlátozás alá eső anyagok elemzése (beleértve a specifikus kioldódást)

Apt, A 15/07/2026

Az alábbi nevében aláírta DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Igazgató



Mellékletek

Referencia	EAN13	Szín	Size
VE530V206	3295249315252	Fekete	06
VE530V207	3295249315269	Fekete	07
VE530V208	3295249315276	Fekete	08
VE530V209	3295249315283	Fekete	09
VE530V210	3295249315290	Fekete	10